
 
 
 
Beretning til generalforsamling marts 2024 
Så fik vi endelig en hel sæson uden nedlukning hverken af Corona eller ombygning af svømmehallen. 
Hvilket kan ses på medlemstal en god og fin fremgang, hvilket jo så igen kan ses på vores økonomi. Vi havde 
budgetteret med et mindre underskud, men kommer ud med et overskud uden at det egentlig er vores 1. 
prioritet.  
 
Der skal lyde en ekstra stor tak til de afdelinger, hvor de har lagt sig i selen, for denne fremgang. Det betyder 
så også at skal følges op på ønsker fra de forskellige afdelinger. Det drejer sig bla. om nye bolde til Volleyball 
og håndvægte og måtter til Kom i Form. 
 
Ligesom mange andre foreninger har vi lidt svært ved at få nyheder ud til vores medlemmer, vores 
Nyhedsbreve når alt for lille en målgruppe. Jeg har jævnligt med misundelige øjne set på den måde RGI gør 
det på, hvor de deler et blad med den lokale kirke, men den samme mulighed har vi ikke, for der findes ikke 
et blad der dækker vores område på samme måde. Hvis du læser/ høre dette så gå ind på vores 
hjemmeside og tilmeld dig endelig til vores Nyhedsbrev, det er en meget lille udfordring. 
 
Ved sidste generalforsamling valgte vi en mindre kontingentforhøjelse, som dog kun ramte pensionisterne. 
Kontingentet blev forhøjet til 250 kr. som jo stadigvæk er en meget fin pris, når man tager i betragtning de 
mange muligheder det giver. Jeg oplever ikke at vi har mistet medlemmer på den konto. Vi har dog også 
forhandlet nogle af vores udgiftsposter ned, hvilket også har givet en vis balance i de afdelinger det har 
drejet sig om. 
 
Sidste sæson valgte vi at opgive Padel, da vi ikke kunne få økonomien til at hænge sammen.  
 
Vores nye næstformand Anders har på den baggrund taget initiativ til opstart af vores nye aktivitet Pickleball 
måske kan vi lokke nogle af de Padel spillere til at prøve dette nye spil. Det bliver spændende at se om det 
har potentiale til at blive en ny aktivitet under Kalundborg Firma og Familiesport. Dansk Firmaidræt har ydet 
opstartstilskud til denne aktivitet. Tak til Anders og hjælpere til det gode initiativ.  
 
Volleyball har fået en fin fremgang og Martin har fået flere nye medlemmer og selvom flere af dem ikke 
taler dansk, så funger spillet fint. Det må være en fin måde for studerende og nye medarbejdere at blive 
integreret i det Danske samfund. Så god vind til Martin forsæt den gode stil.  
 
Når jeg nu er i gang med at rose, så vil jeg også sende en positiv tanke til vores regnskabsfører Ulla, hvor er 
jeg tryg ved at du ta’r hånd om vores regnskaber og fanger problemer i opstarten samt kommer med 
opfordringer til ændringer i vores drift, så stor tak til dig. 
 
Bowling som er vores smertensbarn, da det foregår i Holbæk Bowling center og de fleste syntes åbenbart 
det er for langt væk. Vi har derfor besluttet at Bowling glider ud af de muligheder der er i Kalundborg Firma 
og Familiesport fra denne sæson. 
 
Dansk Firmaidræt, som er vores hovedforening, sender til stadighed mange forslag til aktiviteter og det er jo 
superflot, men vi er jo som alle andre foreninger begrænset af ledige hænder. Derfor lader vi de fleste af 
deres initiativer dø og fremmer kun dem, hvor der er initiativtagere med i forslaget. Dansk Firmaidræt 
forsøger også til stadighed at engagere alle foreninger i strategi planlægning og inviterer os til diverse møder 
rundt om på Sjælland og sidst møde i Kolding. Jeg har sådan lidt på fornemmelsen, at de 30–40 personer 
der er ansat på Hovedkontoret på Fyn, skal vise deres værdi, så der kommer nye og flere initiativer. 



 

 
 
Når man møder op til disse møder, så skal der laves et cirkus, hvem der har været med i flest år. Hvordan 
skal der komme nytænkning ind i systemet fra personer der er mellem 70 og 80 år og siddet på den samme 

post i 30 til 40 år       . Der foretages endda valgt til udvalg, som intet har lavet i 20 år. På plus siden blev der 
så i år oprettet et ungeråd, her håber jeg så på at de bruger det, at det ikke bare er image pleje. 
 
På generalforsamlingen i år, som foregår i Raklev sognegård skal der ske nogle udskiftninger. Arne Bang 
Pedersen, som har stået for Badminton har valgt at stoppe og vi siger mange tak til Arne for hans indsats og 
for at han var frisk til, at sige ja da vi stod og manglede en til at tage sig af det praktiske i 
Badmintonafdelingen. 
 
Jeg har også selv besluttet at stoppe. Jeg startede i 2017 som næstformand og i 2018 forsatte jeg som 
formand. Jeg syntes det har været en spændende udfordring, men jeg er nu nået til et punkt i mit liv, hvor 
der er andre ting der er vigtigere. Jeg vil nu stoppe min beretning her takke og Kalundborg Firma og 
familiesport og div. samarbejdspartnere for et godt samarbejde. 
 
Venlig hilsen Bjarne Kure Pedersen, Afgående formand 
 
 
 


